
Wykaz telefonów kontaktowych kierownictwa i pracowników biura Nadleśnictwa Sieniawa 
 

Stanowisko Imię i nazwisko Nr telefonu/ e-mail 

Kierownictwo: 

Nadleśniczy Janusz Starzak 
(16) 6227965 
664731808 

janusz.starzak@krosno.lasy.gov.pl 

Zastępca Nadleśniczego Dariusz Dyndał 
(16) 6227965 
609140552 

dariusz.dyndal@krosno.lasy.gov.pl 

Główny Księgowy Wiesława Wysocka 
(16) 6227965 
607580440 

wieslawa.wysocka@krosno.lasy.gov.pl 

Inżynier Nadzoru Marek Sęk 
(16) 6227965 
609140572 

marek.sek@krosno.lasy.gov.pl 

Inżynier Nadzoru Piotr Brewczyński 
(16) 6227965 
664 968 607 

piotr.brewczynski@krosno.lasy.gov.pl 

Dział Gospodarki Leśnej: 

Starszy Specjalista SL ds. 
użytkowania lasu i marketingu Mariusz Jabłoński 

(16) 6227965 
609144811 

mariusz.jablonski@krosno.lasy.gov.pl 

Starszy Specjalista SL ds. hodowli 
lasu Teresa Smędra 

(016) 6227965 
603075768 

teresa.smędra@krosno.lasy.gov.pl 
Specjalista ds. ochrony lasu, i 
edukacji przyrodniczo-leśnej Angelika Zagrobelny (16) 6227965 

angelika.zagrobelny@krosno.lasy.gov.pl 

Specjalista ds. ochrony przyrody Marta Sęk (16) 6227965 
marta.sek@krosno.lasy.gov.pl 

Specjalista SL ds. stanu  posiadania,          
Administrator  SILP Robert Jurkiewicz 

(16) 6227965 
609140964 

robert.jurkiewicz@krosno.lasy.gov.pl 

P.O. Specjalista ds. lasów 
niepaństwowych i użytkowania lasu Maciej Skrzat 

(16) 6227965 
570969270 

maciej.skrzat@krosno.lasy.gov.pl 

Dział Finansowo-Księgowy: 

Księgowa Katarzyna Marcichów (16) 6227975 
katarzyna.marcichow@krosno.lasy.gov.pl 

Referent ds. księgowości Izabela Żyła (016) 6227975 
izabela.zyla@krosno.lasy.gov.pl  

Księgowa Dominika Szwajczak (016) 6227975 
dominika.szwajczak@krosno.lasy.gov.pl  

Księgowa Anna Woś (016) 6227975 
anna.wos@krosno.lasy.gov.pl 

Dział Administracyjno-Gospodarczy: 

Sekretarz Bartłomiej Szkamruk 
(016) 6227965 

609144812 
bartlomiej.szkamruk@krosno.lasy.gov.pl 

Specjalista ds. administracji Magdalena Lachowicz (016) 6227965 
magdalena.lachowicz@krosno.lasy.gov.pl  
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Starszy Specjalista ds. administracji Katarzyna Padiasek (016) 6227965 
katarzyna.padiasek@krosno.lasy.gov.pl 

Specjalista ds. Budownictwa i 
Zamówień Publicznych Jacek Socha 

(016) 6227965 
533884846 

jacek.socha@krosno.lasy.gov.pl 

Referent ds. administracji Katarzyna Żaczek  (016) 6227965 
katarzyna.zaczek@krosno.lasy.gov.pl 

Stanowisko ds. kadrowych: 

Specjalista ds. pracowniczych Marta Mazur (016) 6227965 
marta.mazur@krosno.lasy.gov.pl  

Posterunek Straży Leśnej: 

Komendant Posterunku SL Tomasz Mikulski 
(016) 622 79 65 

605059244 
tomasz.mikulski@krosno.lasy.gov.pl 

Strażnik Leśny Andrzej Macina                         609140213 
andrzej.macina@krosno.lasy.gov.pl 
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